DECRETO Nº 16178/2020

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 02.03.2020 a 31.03.2020

18291-1 Aline Peres Panaro 11.03.2020 a 25.03.2020

18062-1 Amarildo da Rold 02.03.2020 a 31.03.2020

17619-1 Antonio Luiz Kemer 02.03.2020 a 31.03.2020

17831-1 Assis Borges de Oliveira 02.03.2020 a 31.03.2020

17882-1 Camila Marconato da Silva 02.03.2020 a 31.03.2020

17595-1 Cedenir Rech 02.03.2020 a 31.03.2020

17872-1 Celia Ribeiro Pereira Ribeiro 02.03.2020 a 31.03.2020

18137-1 Cleiton Marques das Chagas 02.03.2020 a 31.03.2020

18156-1 Cleunice Aparecida Prestes 02.03.2020 a 31.03.2020

18792-1 Cristiane Luiza Antunes 02.03.2020 a 31.03.2020

15890-1 Darci Lohn 02.03.2020 a 31.03.2020

18637-1 Dieniffer Suelen Dos Santos 23.03.2020 a 06.04.2020

17957-1 Ediane Salete Duarte 02.03.2020 a 31.03.2020

18292-1 Fabiano Pereira Borges 23.03.2020 a 06.04.2020

18303-1 Fernanda Berns França 02.03.2020 a 31.03.2020

17850-1 Francieli Aparecida Buratto Beal 02.03.2020 a 31.03.2020

13197-1 Geni Sbardelotto 02.03.2020 a 31.03.2020

18786-1 Gilberto Luiz De Zorzi 03.03.2020 a 12.03.2020

18509-1 Ivanete Stieve Marques 02.03.2020 a 31.03.2020

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 02.03.2020 a 16.03.2020

183961 Joel Roberto da Silva Oliveira 03.03.2020 a 01.04.2020

13766-1 Joiceli Bocasanta 02.03.2020 a 31.03.2020

7021-1 Jose Alcides Franca 02.03.2020 a 31.03.2020

13110-1 Josmar Americo da Silva 02.03.2020 a 31.03.2020

15342-1 Juliana Pfeiffer Negri 02.03.2020 a 31.03.2020

14338-1 Leocir Paulo Tranker 02.03.2020 a 31.03.2020

17666-1 Luciana Carneiro Lohn 02.03.2020 a 31.03.2020

16942-1 Marcos Fabio Fabiane 02.03.2020 a 31.03.2020

17961-1 Maria Joana dos Santos 02.03.2020 a 31.03.2020

4235-1 Maristela Muller 02.03.2020 a 16.03.2020

17843-1 Marley Giroto 02.03.2020 a 31.03.2020

13087-1 Mauri Wilamowski 02.03.2020 a 31.03.2020

6076-1 Neldo Inacio Marmith 02.03.2020 a 31.03.2020

18286-1 Paula Mundstok Kemper 02.03.2020 a 31.03.2020

2852-1 Romoaldo Nicolodi 09.03.2020 a 28.03.2020

17835-1 Sebastião Josmar Borba da Silva 02.03.2020 a 31.03.2020

13320-1 Terezinha Marcon 02.03.2020 a 31.03.2020

18307-1 Thiara Daniela Diesel 02.03.2020 a 31.03.2020

16331-1 Vilmar Siolkoski 16.03.2020 a 14.04.2020

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 02 de março de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos três dias do mês de março do ano de dois mil
e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças